
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город Шиханы

О разработке прогноза социально-экономического развития
муниципального образования города Шиханы на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
подготовки проекта закона Саратовской области «Об областном бюджете на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», на основании ст. 44 Устава
муниципального образования города Шиханы, постановляю:

1. Комитету экономики и управления собственностью администрации
МО города Шиханы разработать и представить на согласование в
Министерство экономического развития Саратовской области проект прогноза
социально-экономического развития муниципального образования города
Шиханы на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в срок до 24
июня 2022 года.

2. Структурным подразделениям администрации МО города Шиханы
представить в комитет экономики и управления собственностью
администрации МО города Шиханы материалы для разработки прогноза
социально-экономического развития муниципального образования города
Шиханы, в срок до 14 июня 2022 г.

3. Рекомендовать руководителям организаций и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории города,
представить материалы и оказать содействие комитету экономики и
управления собственностью администрации МО города Шиханы в сборе
информации, необходимой для разработки прогноза социально-
экономического развития МО город Шиханы, в срок до 14 июня 2022 г.

4. Считать разработку и согласование прогноза социально-
экономического развития муниципального образования города Шиханы особо
важным заданием.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования города Шиханы и опубликовать в газете
«Шиханские новости».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

От 03.06.2022 № 218 _



первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город Шиханы А.В. Лещенко


